
 

 

 

 

 

COMUNE DI BORGO SAN DALMAZZO 
Provincia di Cuneo 

 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE 
N. 30 del 24/09/2024 

 

Oggetto: RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 166 DEL 

08.08.2024 AD OGGETTO:" BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026. VARIAZIONE EX 

ART.175, COMMA 4 DEL T.U.E.L.” 
 

L’anno duemilaventiquattro, addì ventiquattro del mese di Settembre, alle ore 18:00 , nella 
solita sala delle adunanze consiliari, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente 

Legge vennero per oggi convocati i componenti di questo Consiglio Comunale, in seduta 

PUBBLICA STRAORDINARIA di PRIMA CONVOCAZIONE. 

 

All’appello risultano: 

 

Cognome e Nome Pr. As. 
     1.     ROBBIONE Roberta  X 

     2.     ARMANDO Fabio  X 
     3.     BARALE Riccardo  X 

     4.     BASSINO Marco  X 

     5.     BASTERIS Luca  X 

     6.     BOAGLIO Armando  X 

     7.     BOTTERO Luca  X 

     8.     GALVAGNO Michela  X 

     9.     FERRERI Elena  X 

   10.     GIORDA Luisa  X 

   11.     GIORDANENGO Matteo  X 

   12.     AGRICOLA Luisa  X 

   13.     IMBERTI Clelia  X 

   14.     MANASSERO Katia  X 

   15.     MONACO Alessandro  X 

   16.     ROSATO Francesco  X 

   17.     VARRONE Pier Paolo  X 

 

Totale 15 2 

 

Partecipa alla riunione ai sensi del T.U.E.L. 2000, art.97,il Segretario Comunale Sig.  TOCCI Dr. 

Giuseppe , il quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig.   ROBBIONE Roberta nella sua qualità di 

SINDACO avendo assunto la presidenza e dichiarata aperta la seduta, invita alla 

trattazionedell’oggettosopraindicato.



A relazione dell’Assessore Imberti: 

La Giunta Comunale ha adottato la seguente deliberazione in via d'urgenza, ai sensi dell'art. 175 

comma 4° - del decreto legislativo 18.8.2000 n. 267: n. 166 in data 08.08.2024 ad oggetto:” 

BILANCIO DI PREVISIONE 2024 – 2026. VARIAZIONE EX ART.175 COMMA 4”. 

 

Invita quindi il Consiglio Comunale ad adottare il provvedimento di ratifica. 

 

IL  CONSIGLIO  COMUNALE 

UDITA la relazione dell’Asss. Imberti; 

RICONOSCIUTA l'urgenza del provvedimento e la sua legittimità; 

VISTO il vigente regolamento di contabilità; 

Dato atto che non vi sono interventi; 

ACQUISITI  i pareri  favorevolmente espressi da parte del Responsabile dei servizi finanziari per 

quanto concerne la regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo 

18.08.2000, n. 267; 

Con votazione espressa per alzata di mano e con il seguente risultato:  

Presenti n. 15 Consiglieri, votanti n. 11 Consiglieri,  astenuti n. 4  Consiglieri (Agricola, Bassino, 

Basteris, Giorda), voti favorevoli n. 11 e contrari nessuno; 

D E L I B E R A 

Di ratificare, la deliberazione della Giunta Comunale n. 166 in data 08.08.2024 ad oggetto:” 

BILANCIO DI PREVISIONE 2024 – 2026. VARIAZIONE EX ART.175 COMMA 4. 

 



 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE 

( ROBBIONE Roberta) * 

 

               IL SEGRETARIO GENERALE 

( TOCCI Dr. Giuseppe) * 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 
 

 


